
Nr. Biedrības nosaukums Projekta nosaukums
Līdzfinansējuma 

summa euro

1 Latvijas Multiplās sklerozes asociācija Kopā būt - tie ir svētki
300,00

2 Saldus pilsētas pensionāru biedrība Saldus pilsētas pensionāru biedrības 25 darba gadu jubileja 300,00

3 Pīlādžoga Pucējies, rotājies, lielus svētkus gaidīdama 300,00

4 Mūsu ligzda Paši varam - paši darām! 300,00

5 Mūsu ligzda Vienoti varam daudz! 300,00

6 Taurenītis -3 Latviju svētkus godinot, Lieldieniņas sagaidot 300,00

7 Motoklubs Ezere Mēs PAR motosportu Ezerē! 300,00

8 Motoklubs Ezere Sadraudzības treniņbraucieni Ezeres mototrasē! 300,00

9 Lai top Nīgrandei! Nīgrandes mājas fotoobjektīvā 2018.gadā! 300,00

10 VK Saldus Volejbola nedēļa Saldū 300,00

11 Mūsu ligzda Latvijas simtgades Baltā galdauta svētki 300,00

12 Mantinieki Pasākums jauniešiem "Izaicinājums" 300,00

13 EVE autosports Apmācības autosporta sacensību tiesnešiem 300,00

14 Pa sentēvu pēdām Saldus novada svētku ieskandināšana Ezerē "Ar Ezeres krāsām savā novadā"" 300,00

15 Pa sentēvu pēdām
Ekspozīciju pilnveidošana un modernizēšana  Ezeres novadpētniecības un 

kultūrvēstures materiālu krātuvē "Muitas nams""
300,00

16 Taurenītis -3 Ar bitītes čaklumiņu savu mūžu nodzīvot 300,00

17 Pīlādžoga Mēs stiprai un veselai Latvijai 300,00

18 Mantinieki Novadpētniecība un kultūrvēstures saglabāšana Saldus novadā 300,00

19 Mantinieki Karavīru dziesmu dziedāšanas svētki 2018 300,00

20 Latvijas Multiplās sklerozes asociācija Ar datoru uz TU 300,00

21 Saldus sadraudzīgā biedrība Dāvāt no sirds 291,91

22 Mēs Ezeres skolai Ģimenes dienas sporta spēles jeb mana ģimene ir labākā komanda 299,21

23 Durvis uz radīšanu Ar dziesmām dalījos, neturēju pūriņā 264,00

24 Latvijas Mazpulki (Druvas mazpulks) Lielā talka Druvā 300,00

25 Iniciatīvu centrs cilvēkiem ar īpašām vajadzībāmPaplašināsim redzesloku un dzīves kvalitāti 300,00

26 Koris Kaprīze Lina soma - tautas tērpa papildinājums 300,00

27 Živica Inventāra iegāda biedrības kapacitātes uzlabošanai 280,00

Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda atbalstītie projekti 2018.gadā



28 Živica Lai prieks mājo katrā sirdī 300,00

29 Saldus saulesstīga Saldus dzejas filma 300,00

30 Lielezeres fonds Latvijas simtgades Lāčplēša dienas svinības Ezerē 300,00

31 Pa sentēvu pēdām Ar Ezeres un Saldus novada vārdu Latvijā! 300,00

32 Iniciatīvu centrs cilvēkiem ar īpašām vajadzībāmDzīvesprieks un veselība sportojot 300,00

33 Saldus pilsētas pensionāru biedrība Veselības diena atpūtas kompleksā Okeāns 300,00

34 Koris Saldava Jauktā kora "Saldava"atpazīstamība un vizuālā tēla uzlabošana 300,00

35 Saldus saulesstīga Stāstu namiņš 300,00

36 Saldus vakari No senatnes tagadnē 292,35

37 Mūsu ligzda Biedrības "Mūsu ligzda" kapacitātes celšana 225,00

38 Saules slotas Zaļā skola 300,00

39 Saules slotas Lietuviešu pirts rituāli "Eņģeļu dzirnavās" 300,00

40 Pieneņpūkas Sajūti - atpazīsti - nosauc 300,00

41 Durvis uz radīšanu Latviešu dejas Eiropiādē 2018 300,00

42 Saldus diabēta biedrība Nūjo vesels līdz 100 300,00

43 Riekstkodis Zirņi zied, Zirņos dzied 300,00

44 Kursīšu attīstības biedrība "KABata" Māris Čaklais - dzejā, dziesmās, instalācijās 300,00

45 Saldus sadraudzīgā biedrība Mēs – Saldus novada bērniem 300,00

46 Saldus sadraudzīgā biedrība Atbalsts Saldus novada bērniem 300,00

47 Harmonija Sātiņos Esi radošs un inovatīvs! 295,32

48 Priedulas-Vadakstes evaņģēliski luteriskā draudzeReiz Ziemassvētkos! 300,00

49 Jaunlutriņu attīstības biedrība Izrādes “Septiņi vakari” iestudējums par godu Latvijas valsts simtgadei 300,00

50 Pīlādžoga Mazais Lāčplēsis 300,00

51 Saldus saulesstīga Iedvesmas stāsti Latvijai 300,00

52 Kursas vārti Saldais pēpērkoks 300,00

53 Latvijas mazpulki Lutriņu mazpulks) Radošās darbnīcas "Latvijai 100 - darbojies ar prieku! 300,00

54 Ģimenes atbalstam Mārtiņi, Mārtiņi, ziemai vārti vaļā! 300,00

55 Jauno programmētāju atbalsta biedrība Robotnīca Druvā 300,00

56 Mēs Jaunaucei Ekspresis "Jaunauce - Saldus" 300,00

57 Puķuzirnis Z Cimdotā Latvija 300,00

58 Puķuzirnis Z Seno amatu apmācības Saldus novadā 300,00

59 Drošas dzīves vides attīstīas biedrība "Oāze" Tautastērpu atjaunošana bērnu deju kolektīvam Mazais puzurs 300,00

60 Mantinieki Par godu Latvijai 300,00



61 Mednieku klubs "LUTRIŅI" Medības vieno 300,00

62 Vadakstes liepas Nāc, māsiņa, pulciņā! 300,00

63 Airītes stacija Lāčplēša dienas svinības demonstrējot filmu “Lāčplēsis”” 300,00

64 Latvijas Sarkanais Krusts Saldus komiteja Brīvprātīgā darba aktivizēšana Saldus novadā 300,00


